201905(V1.0)
滤波器电抗器
选 型 手 册
地址：深圳市宝安区石岩街道石环路137号圳宝工业区3号二楼
电话：0755-33067999
传真：0755-33067186
电抗器技术规格
电抗器类型 型号
尺寸
D*W*H(mm)
型号
尺寸
D*W*H(mm)
功率(KW)
输入电抗器
ACL-4T-2.2 115*95*135 OCL-4T-2.2 115*95*135 2.2
ACL-4T-4.0 115*95*135 OCL-4T-4.0 115*95*135 4
ACL-4T-5.5 115*95*135 OCL-4T-5.5 115*95*135 5.5
ACL-4T-7.5 155*80*170 OCL-4T-7.5 115*95*135 7.5
ACL-4T-011 155*130*135 OCL-4T-011 155*80*180 11
ACL-4T-015 155*140*135 OCL-4T-015 155*140*135 15
ACL-4T-018 155*140*135 OCL-4T-018 155*140*135 18.5
ACL-4T-022 195*150*165 OCL-4T-022 195*135*165 22
ACL-4T-030 195*150*165 OCL-4T-030 195*135*165 30
ACL-4T-037 195*150*165 OCL-4T-037 195*135*165 37
ACL-4T-045 230*170*220 OCL-4T-045 230*170*220 45
ACL-4T-055 230*170*220 OCL-4T-055 230*170*220 55
ACL-4T-075 250*175*230 OCL-4T-075 230*180*220 75
ACL-4T-090 250*175*230 OCL-4T-090 250*175*230 90
ACL-4T-110 250*175*230 OCL-4T-110 250*175*230 110
ACL-4T-132 290*200*250 OCL-4T-132 290*200*250 132
ACL-4T-160 290*200*250 OCL-4T-160 290*200*250 160
ACL-4T-185 290*205*250 OCL-4T-185 290*200*250 185
ACL-4T-200 320*230*320 OCL-4T-200 320*230*320 200
ACL-4T-220 320*230*320 OCL-4T-220 320*230*320 220
ACL-4T-250 320*250*320 OCL-4T-250 320*250*320 250
ACL-4T-280 320*250*320 OCL-4T-280 320*250*320 280
ACL-4T-315 320*250*320 OCL-4T-315 320*250*320 315
ACL-4T-355 365*280*390 OCL-4T-355 365*280*380 355
ACL-4T-400 365*280*390 OCL-4T-400 365*280*380 400
ACL-4T-450 365*280*390 OCL-4T-450 365*280*380 450
ACL-4T-500 395*340*390 OCL-4T-500 395*325*390 500
ACL-4T-560 395*340*390 OCL-4T-560 395*325*390 560
ACL-4T-630 395*340*435 OCL-4T-630 395*325*435 630
输出电抗器
电抗器类型
滤波器电抗器选型手册 1
滤波器技术参数